
 AB „Utenos trikotažas“  kreditorių susirinkimo protokolas Nr.1  

 

 

 
Kreditorių susirinkimo protokolo puslapis 1 iš 6 

 

AB „Utenos trikotažas“ KREDITORIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 1 

2024 m. rugpjūčio 9 d., Utena  

 

Į kreditorių susirinkimą atvyko kreditoriai: nėra. 
 

Pateikė balsavimo raštu biuletenius:  

KŪB Pagalbos verslui fondas, į. k. 305640822 

OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas, į. k. 302535257 

UAB Utenos vandenys, į. k. 183633981 

VSDFV Panevėžio skyrius, į. k. 191674725 

UAB Duovena, į. k. 110646885 

Valdo Kimano II, į. k. 161374355 

UAB Konkordija, į. k. 133586027 

CHT Switzerland AG, 309022 

CHT Germany GmbH  

UAB Dazikliai, į. k. 135528357 

UAB Sesoma, į. k 110686075 

UAB SBA Grupė, į. k. 132206739 

AB Šatrija, į. k. 172285032 

UAB Kaivida, į. k. 110541119 

UAB Jurby Water Tech, į. k. 111498845 

UAB Biopolis, į. k. 121967091 

UAB DHL Lietuva, į. k. 111529785 

UAB Nagas, į. k. 133165964 

UAB Estilita, į. k. 123743786 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR FM, į. k. 188659752 

UAB Gringrasas, į. k. 183859076 

UAB ACE logistics, į. k. 111572861 

UAB Gotija, į. k. 134181619 

Textilcolor AG 

UAB Baltic Trims, į. k. 302351524 

Algol Chemicals, į. k. LV40003249720 

Südwolle Group GmbH, Wieseneck str. 26, 9057 | Schwaig 

Asociacija GS1 Lithuania, į. k. 302642800 

Shindo Textile Europe GmbH 

UAB Ainava, į. k. 123875414 

UAB „Dussmann service“, į. k. 111617783 

UAB Ignitis, į. k. 303383884 

TG Textilhandels Gmbh, į. k. 1208825 

UAB Technologiniai valdymo sprendimai, į. k. 303234328 

UAB City Service Engineering, į. k. 304605423 

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai, į. k. 110067977 

UAB E-bros, į. k. 30250229 

UAB SBA Competence and service center, į. k. 304960328 

UAB Rhenus Logistics, į. k. 120145513 

Italfil S.p.A 

Elektroninio dokumento nuorašas



 AB „Utenos trikotažas“  kreditorių susirinkimo protokolas Nr.1  

 

 

 
Kreditorių susirinkimo protokolo puslapis 2 iš 6 

 

UAB KPMG Baltics, į. k. 111494971 

UAB RM Cargo Baltic, į. k. 302431002 

UAB SBA Urban, į. k. 302675889 

Blužaitė Ina 

Bražėnienė Regina Prano 

Čiočys Algirdas 

Čiučelienė Gražina 

Danutė Tučkienė Ona 

Daugeliene Irena Prano 

Jakimavičius Zigmantas 

Kiaušienė Marė Antano 

Kuolinis Eimantas 

Lašienė Janina 

Masiulienė Birutė 

Matuliene Jolanta Algirdo 

Puodziukiene Ona 

Starkuvienė Lolita 

Šalčiūnienė Irena 

Zabulienė Auksė 

Žigelienė Laima Antano 

Bukatina Elena Leonidovna 

Deltuvienė Laima 

 

Viso pateikė balsavimo raštu biuletenius kreditoriai, kurių kreditorinių reikalavimų suma sudaro        9  941 

748,97 Eur, t. y. 93,5 % visų kreditorinių reikalavimų sumos. 

 

Iš raštu balsavusių kreditorių papildomų klausimų ar pastabų dėl susirinkimo sušaukimo nėra.  

 

Viso susirinkime dalyvauja kreditoriai, kurių finansinių reikalavimų suma sudaro 9 941 748,97 Eur, kas 

sudaro 93,5 % visų kreditorinių reikalavimų sumos. Kvorumas yra, susirinkimas gali vykti ir priimti 

sprendimus. 

 

Kreditorių susirinkimo darbotvarkė: 

 

1. Kreditorių susirinkimo darbo reglamento nustatymas. 

2. Dėl pritarimo AB  „Utenos trikotažas” restruktūrizavimo plano projektui. 

3. Dėl kreditorių susirinkimo pirmininko išrinkimo. 

4. Dėl kreditorių susirinkimų sušaukimo tvarkos patvirtinimo. 

5. Dėl informacijos apie restruktūrizavimo proceso eigą teikimo tvarkos patvirtinimo. 

6. Dėl balsavimo elektroninėmis priemonėmis kreditorių susirinkime tvarkos patvirtinimo. 

 

 

 

 
 
 



 AB „Utenos trikotažas“  kreditorių susirinkimo protokolas Nr.1  

 

 

 
Kreditorių susirinkimo protokolo puslapis 3 iš 6 

 

 

Kreditorių susirinkimo eiga: 

 

1. Kreditorių susirinkimo darbo reglamento nustatymas. 

 

Svarstyta: 

Kreditorių susirinkimo protokolą surašo ir pasirašo įmonės AB „Utenos trikotažas” vadovas, 

atlikdamas kreditorių susirinkimo pirmininkaujančio funkcijas. Kreditorių susirinkimo klausimus svarstyti 

pagal AB „Utenos trikotažas“ pateiktą darbotvarkę. 

 

Balsuota: 

„Už” – 9 941 748,97 balsai, kas sudaro 93,5 % kreditorinių reikalavimų sumos. 

„Prieš” – nėra. 

„Susilaiko” – nėra. 

 

Nutarta: 

Kreditorių susirinkimo protokolą surašo ir pasirašo įmonės AB „Utenos trikotažas” vadovas, 

atlikdamas kreditorių susirinkimo pirmininkaujančio funkcijas. Kreditorių susirinkimo klausimus svarstyti 

pagal AB „Utenos trikotažas“ pateiktą darbotvarkę. 

 

2. Dėl pritarimo AB  „Utenos trikotažas” restruktūrizavimo plano projektui. 

 

Remiantis JANĮ 108 str. AB „Utenos trikotažas“ kreditoriai skirstomi į grupes: 
1) Kreditoriai, kurių reikalavimai užtikrinti įkeitimu ir (ar) hipoteka; 

2) Kitų kreditorių. 
JANĮ 107 str. įtvirtinta, kad restruktūrizavimo plano projektui  turi pritarti restruktūrizavimo plano 
paveikiami kreditoriai grupėse. Laikoma, kad kreditoriai pritarė restruktūrizavimo plano projektui, 

jeigu kiekvienoje kreditorių grupėje restruktūrizavimo plano projektui pritarė restruktūrizavimo 
plano paveikiami kreditoriai, kurių reikalavimų suma vertine išraiška sudaro daugiau kaip ½ visų 

teismo patvirtintų šios grupės kreditorių reikalavimo sumos. 
 
 

UAB „DHL Lietuva“ balsuoja prieš pateiktą nutarimo projektą ir pateikia pastabą (žiūrėt i 
balsavimo raštu biulenį, Pridedama) 

 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR Finansų ministerijos balsuoja prieš pateiktą nutarimo 
projektą ir pateikia pastabą (žiūrėti balsavimo raštu biulenį, Pridedama). 

 

VSDFV Panevėžio skyrius balsuoja prieš pateiktą nutarimo projektą, kadangi nesutinka su 

restruktūrizavimo plano projekte įrašyta nuostata, kad įsiskolinimas Valstybinio socialinio draudimo fondo 
(toliau - VSDF) biudžetui bus padengtas 2028 metais: 

„Šiuo klausimu AB “Utenos trikotažas” restruktūrizavimo plano projekte VSDFV Panevėžio 

skyrius siūlo ir balsuoja “už” formuluotę “AB “Utenos trikotažas” įmokos VSDF biudžetui bus mokamos 
pagal VSDFV Panevėžio skyriaus 2022-11-29 sprendimu Nr. VIA_ST_47 patvirtintą įmokų atidėjimo 

sumokėjimo grafiką”.“ 
 
Viso pateikti du nutarimo projektai ir už juos balsuojama atskirai. 

 
I nutarimo projektas 

Svarstyta: 



 AB „Utenos trikotažas“  kreditorių susirinkimo protokolas Nr.1  

 

 

 
Kreditorių susirinkimo protokolo puslapis 4 iš 6 

 

Pritarti parengtam AB „Utenos trikotažas” restruktūrizavimo plano projektui ir įpareigoti įmonės 

vadovą pateikti AB „Utenos trikotažas“ restruktūrizavimo plano projektą Panevėžio apygardos  teismui 
tvirtinti. 

 
Balsuota grupėse: 

 Kreditoriai, kurių reikalavimai užtikrinti įkeitimu ir (ar) hipoteka: 

             „Už” – 2 828 203,28 balsai, kas sudaro 50,9 % kreditorinių grupės kreditorinių reikalavimų sumos.  
„Prieš” – 2 728 295,36 balsai, kas sudaro 49,1 % kreditorinių grupės kreditorinių reikalavimų 

sumos. 

„Susilaiko” – nėra. 

 Kiti kreditoriai: 

„Už” – 3 555 528,72 balsai, kas sudaro 70% kreditorinių grupės kreditorinių reikalavimų sumos 
 „Prieš” – 829 721,61 balsai, kas sudaro 16,3% kreditorinių grupės kreditorinių reikalavimų sumos . 

„Susilaiko” – nėra. 

 

 Abiejose kreditorių grupėse pritarta parengtam AB „Utenos trikotažas“ 

restruktūrizavimo plano projektui. 

 

Nutarta: 

Pritarti parengtam AB „Utenos trikotažas” restruktūrizavimo plano projektui ir įpareigoti įmonės 

vadovą pateikti AB „Utenos trikotažas“ restruktūrizavimo plano projektą Panevėžio apygardos  teismui 

tvirtinti. 

 

II nutarimo projektas 

Svarstyta: 

Pritarti parengtam AB „Utenos trikotažas” restruktūrizavimo plano projektui su VSDFV Panevėžio 
skyriaus pastabomis ir įpareigoti įmonės vadovą pateikti AB „Utenos trikotažas“ restruktūrizavimo plano 
projektą Panevėžio apygardos  teismui tvirtinti. 

 
Balsuota grupėse: 

 Kreditoriai, kurių reikalavimai užtikrinti įkeitimu ir (ar) hipoteka: 

             „Už” – nėra. 
„Prieš” – nėra. 

„Susilaiko” – nėra. 

 Kiti kreditoriai: 

„Už” – 450 466,08 balsai, kas sudaro 8,87% kreditorinių grupės kreditorinių reikalavimų sumos 
 „Prieš” – nėra. 

„Susilaiko” – nėra. 

  

Nutarta: 

Nutarimas nepriimtas. 

 

3. Dėl kreditorių susirinkimo pirmininko išrinkimo. 

 

Svarstyta: 

Kreditorių susirinkimo pirmininku išrinkti – KŪB Pagalbos verslui fondą, kurį atstovauja tikrojo 
nario UAB Valstybės investicijų valdymo agentūros (VIVA) įgaliotas atstovas 

 



 AB „Utenos trikotažas“  kreditorių susirinkimo protokolas Nr.1  

 

 

 
Kreditorių susirinkimo protokolo puslapis 5 iš 6 

 

Balsuota: 

„Už” – 9 941 748,97 balsai, kas sudaro 93,5 % kreditorinių reikalavimų sumos. 

„Prieš” – nėra. 

„Susilaiko” – nėra. 

 

Nutarta: 

Kreditorių susirinkimo pirmininku išrinkti – KŪB Pagalbos verslui fondą, kurį atstovauja tikrojo 

nario UAB Valstybės investicijų valdymo agentūros (VIVA) įgaliotas atstovas 
 

4. Dėl kreditorių susirinkimų sušaukimo tvarkos patvirtinimo. 

 

Svarstyta: 
Patvirtinti kreditorių susirinkimų sušaukimo tvarką pagal pateiktą projektą. 

 

Balsuota: 

„Už” – 9 941 748,97 balsai, kas sudaro 93,5 % kreditorinių reikalavimų sumos. 

„Prieš” – nėra. 

„Susilaiko” – nėra. 

 

Nutarta: 

     Patvirtinti kreditorių susirinkimų sušaukimo tvarką pagal pateiktą projektą. 

 

5. Dėl informacijos apie restruktūrizavimo proceso eigą teikimo tvarkos patvirtinimo. 

 

Svarstyta: 

 Patvirtinti informacijos apie AB „Utenos trikotažas“ restruktūrizavimo proceso eigą teikimo tvarką 

pagal pateiktą projektą. 

 
Balsuota: 

„Už” – 9 941 385,29 balsai, kas sudaro 93,49 % kreditorinių reikalavimų sumos. 

„Prieš” – 363,68 balsai, kas sudaro 0,01 % kreditorinių reikalavimų sumos. 

„Susilaiko” – nėra. 

 

Nutarta: 

     Patvirtinti informacijos apie AB „Utenos trikotažas“ restruktūrizavimo proceso eigą teikimo tvarką 

pagal pateiktą projektą. 

 

6. Dėl balsavimo elektroninėmis priemonėmis kreditorių susirinkime tvarkos patvirtinimo. 

 

Svarstyta: 

 Patvirtinti balsavimo elektroninėmis priemonėmis kreditorių susirinkime tvarką pagal pateiktą 

projektą. 
Balsuota: 

„Už” – 9 941 748,97 balsai, kas sudaro 93,5 % kreditorinių reikalavimų sumos. 

„Prieš” – nėra. 

„Susilaiko” – nėra. 

 



 AB „Utenos trikotažas“  kreditorių susirinkimo protokolas Nr.1  

 

 

 
Kreditorių susirinkimo protokolo puslapis 6 iš 6 

 

Nutarta: 

Patvirtinti balsavimo elektroninėmis priemonėmis kreditorių susirinkime tvarką pagal pateiktą 

projektą. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Kreditorių susirinkimo dalyvių registracijos sąrašas, balsavimo raštu biuleteniai, įgaliojimai, 118 

lapų; 

2. Restruktūrizavimo plano projektas, 90 lapų; 

3. Kreditorių susirinkimo sušaukimo tvarka, 1 lapas; 
4. Informacijos teikimo tvarka, 1 lapas; 

5. Balsavimo elektroninėmis priemonėms kreditorių susirinkime tvarka, 1 lapas. 
 
Kreditorių susirinkimo pirmininkaujantis     

Nomeda Kaučikienė                                    

 

                                               

 
 

 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos trikotažas, AB 183709468, J. Basanavičiaus g. 122, LT-
28214 Utena

Dokumento pavadinimas (antraštė) KREDITORIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 1
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-12 Nr. UT-S-2024/73
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nomeda Kaučikienė, Generalinis direktorius
Sertifikatas išduotas NOMEDA KAUČIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-12 14:08:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-12 14:08:56 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-25 21:07:09 – 2025-07-25 21:07:09
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
SBA, koncernas, UAB, į.k. 132206739 LT", sertifikatas galioja
nuo 2021-12-20 11:02:22 iki 2024-12-19 11:02:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.73.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-08-12
14:11:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-08-12 14:11:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


